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Toshiba MG08-D dysk twardy 8 TB
7200 RPM 256 MB 3.5" Serial ATA Il

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Pojemnos¢ HDD

Rozmiar bufora dysku pamieci

Waga produktu

Szybkos¢ transmisji utrzymania HDD
Szerokos¢ produktu

Zakres temperatur (eksploatacja)
Wibracje podczas przechowywania
Dopuszczalna wilgotnos¢ wzgledna
Wstrzasy podczas przechowywania
Rozmiar HDD

Kod zharmonizowanego systemu (HS)

Dopuszczalna wysokos$¢ podczas
eksploatacji (n.p.m.)

Sredni czas do awarii (MTTF)
Przeznaczenie

Szybkos¢ transmisji interfejsu HDD
Gteboko$¢ produktu

Ostrzezenia

Wysokos$¢ produktu

Wibracje podczas pracy

Zakres temperatur (przechowywanie)
Wstrzasy podczas pracy

Zakres wilgotnosci wzglednej
Szybkos¢ HDD

Interfejs

1 644,99 zt

1 337,39 zt
WLONONWCRCGUS
MGOSADASOOE
4260557511909
8 TB

256 MB

700 g

248 MiB/s

101,8 mm
5-55°C

3G

5-95%

250G

3.5"

84717050

-305 - 3048 m

2000000 h
PC

6 Gbit/s
26,1 mm

Nie narazac na dziatanie
wysokich temperatur i
wilgoci.,Nie otwiera¢ ani nie
rozmontowywac.,Nie upuszczac i
unikac silnych uderzen.

147 mm

0,72 G

-40 - 70 °C

70 G

5-90%

7200 RPM

SATA 11l
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Dopuszczalna wysokos¢ (n.p.m.) -305 -12192 m

Pobér mocy 561W

Opis produktu

e Gwarancja: G024M
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